Čl. III 
  Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku se výše 
ročního nájemného stanovuje na částku  2.614,- Kč k 1.10.2021. 

K 1.10.2020 byl nájemce povinen zaplatit částku 48.110,- Kč (slovy: čtyřicetosmtisícstodeset korun 
českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a alikvotní 

části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní část je vypočtena za období 
od data splatnosti do rozhodného data. 

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 
 2.614 ,- Kč (slovy: dvatisícešestsetčtrnáct korun českých). 

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
 45.496 ,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisícčtyřistadevadesátšest korun českých).  

Přeplatek nájemného ve výši 91.226,- Kč  bude použit takto: 
 Částka   2.614,- Kč bude použita na úhradu nájemného splatného k 1.10.2021. 
 Částka 88.612,- Kč bude vrácena nájemci na základě jeho písemné žádosti. 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1.